

## Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Vila Rica CNPJ nº. 03.148.327/0001-01

## ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 004/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Vila Rica - MT, Vereador José da Silva Lima, no uso de suas atribuições, e com base no que determina a alínea "b" do Inciso "I" do Artigo 35 do Regimento Interno da Câmara Municipal, determina:

Art. 1º - Fica nomeada a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E DESEMPENHO FUNCIONAL Nº 002/2018 da Câmara Municipal de Vila Rica – MT, exercício 2018, com base no § 12 do Art. 24 da Lei Municipal nº 1.176/2013, sendo composta pelos seguintes membros:

- Sr. José da Silva Lima Chefe Imediato Presidente
- Sr. Marcius Costa Ceo Servidor Efetivo Relator
- Sra. Marlene da Silva Costa 1a Secretária da Mesa Diretora Membro
- Art. 2º O prazo de vigência da Comissão ora formada, expira em 31 de dezembro de 2018.
- Art. 3° A presente COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E DESEMPENHO FUNCIONAL N° 002/2018, é empossada automaticamente por força deste ATO.
- **Art. 4º** Este ATO entra em vigor da data de sua publicação, revogando as disposições contrarias.

Gabinete da Presidência, 03 de janeiro de 2018.

JOSÉ DA SILVA LÍMA PRESIDENTÉ